檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：環綜字第1060087596號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本局與教育局合辦「106年臺南市環境知識競賽」活動，

訂於106年10月14日(星期六)上午8時假國立成功大學自強

校區電機系館舉行，敬請鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照

。

說明：

一、臺南市政府教育局106年6月14日南市教安(二)字第106060

9677號函及本局106年6月8日環綜字第1060054741號函諒

達。

二、本活動相關事項如下：

(一)參與對象：分國小組、國中組、高中(職)組及社會組等

4類組，名額依序分別為200位、200位、100位、60位，

額滿為止。學校組各校可報名額依序分別為4名、5名、

5名。

(二)比賽方式：

１、菁英賽：採畫卡電腦閱卷方式，測驗題數80題，答題

時間30分鐘。

0

71

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、PK賽：若菁英賽前10名有同分或超額之情況，則進行

PK賽決定名次。以舉牌方式答題，採單題答錯即淘汰

方式，進行至分出前10名名次為止。

(三)報名方式及時間：

１、報名網址：www.epaee.com.tw

２、學校組：

(１)校內遴選：若學校有意願參賽學生數量高於可報名

額，則由各級學校自行辦理校內遴選(形式不拘)，

報名方式及時間以學校公告為準。若有意者低於可

報名額，則由該校學生逕行報名本活動，人數限額

同該校可報名額，額滿為止。

(２)班級數為30班以上之臺南市政府所屬國民小學，至

少需有1人報名本市競賽。

(３)於106年9月20日前由校方(經校內遴選者)或學生(

無須遴選而逕行報名者)至報名網址填寫報名資料，

並依所屬組別至下列之網址填寫補充資料，始完成

報名程序。

(４)國小組https://goo.gl/y7VUKT；國中組https://g

oo.gl/pioVel；高中組https://goo.gl/PBApKJ。

(四)獎勵：

１、擂台賽成績前5名，可獲頒獎盃、獎狀及禮券，並取

得代表本市參加106年全國決賽參賽權；成績第6名至

第10名，可獲得獎狀及禮券。

２、凡獲高中職以下組別前6名之本府所屬學校指導教師

給予嘉獎，第1~3名給予嘉獎2次，第4~6名給予嘉獎1

0

71

第3頁，共3頁

裝

訂

線

次。

三、本活動命題範圍包含政府政策及時事、環境教育終身學習

網之指定影片及環境知識相關議題。依環保署規定本活動

無設題庫，請廣泛學習各類環境知識。

四、其他活動相關說明，請詳閱簡章(如附件或至臺南市政府

環保局環境教育資訊網(http://epb2.tainan.gov.tw/tnep

b_edu/)-知識競賽專區下載)。

五、活動聯絡人：06-2686751#326 許小姐。

正本：臺南市轄內高中職以下學校(共320所)

副本：磐飛科技股份有限公司、臺南市政府教育局、本局綜合規劃科 2017-08-31
11:30:24